Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Красный Завод

01 сентября 2020 года № 102

О назначении
координатора по работе
с одаренными детьми

С целью организации работы с одаренными детьми в МКОУ
Краснозаводской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Ашлапову Алену Викторовну, учителя, координатором

по работе с одаренными детьми и проведение ВсОШ в 2020-2021
учебном году.

2. Назначить Ашлапову Алену Викторовну, учителя, ответственной за
ведение и сопровождение краевой базы данных «Одаренные дети
Красноярья».

3. Приказ вступает в силу

Директор школы: \ Н.Б.Петрова
» it